

furnituri

I.D.: 88597844

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.924,96 RON - 1.924,96 RON

Descriere: Banda adeziva Apli transparenta, 19 mm x 33 m AL11103 bucata buc 3.53 4.2 2 7.06 Banda adeziva de ambalare maro, 48 mm x 60 m, 6 role/set LW000102 6 role/set set 11.09 13.2 3 33.27 Banda dublu adeziva, 25 mm x 50 m LW950010 rola buc 7.17 8.53 2 14.34 Banda adeziva de ambalare transparenta, 48 mm x 60 m, 6 role/set LW000101 6 role/set set 11.09 13.2 2 22.18 Banda dublu adeziva, 48 mm x 50 m LW950011 rola buc 11.8 14.04 2 23.60 Biblioraft RTC Esential, 75 mm, bleu HS02114 bucata buc 7.26 8.64 10 72.60 Biblioraft RTC Esential, 75 mm, galben HS02118 bucata buc 7.26 8.64 6 43.56 Biblioraft RTC Esential, 75 mm, rosu HS02116 bucata buc 7.26 8.64 6 43.56 Biblioraft RTC Esential, 50 mm, albastru HS02125 bucata buc 7.26 8.64 10 72.60 Biblioraft RTC Esential, 50 mm, verde HS02123 bucata buc 7.26 8.64 6 43.56 Biblioraft RTC Esential, 50 mm, rosu HS02126 bucata buc 7.26 8.64 6 43.56 Index Memoris - Precious, autoadeziv, hartie, 19 x 76 mm, 4 culori/set, 100 file/culoare BV031111 bucata buc 1.48 1.76 2 2.96 Notite adezive InFO, 70x70 mm, forma mar IN583039 bucata buc 7.66 9.12 3 22.98 Notite adezive InFO, 68x68 mm, forma inima IN582339 bucata buc 7.66 9.12 3 22.98 Notite adezive InFO, 70x70 mm, forma bulina IN583639 bucata buc 7.66 9.12 3 22.98 Notite adezive, Kores, idee, 250 file, multicolor KS879031 bucata buc 8.72 10.38 3 26.16 Notite adezive, Kores, inima, 250 file, multicolor KS879033 bucata buc 8.93 10.63 3 26.79 Dosar cu sina si 2 perforatii Noki, portocaliu, 25 bucati/set LM019 25
